
SN Üniversite Türü Üniversite Adı Program Adı En Küçük Puan En Büyük Puan

1 VAKIF KOÇ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Burslu) 497,91293 526,28755

2 VAKIF İHSAN DOĞRAMACI BİLKENT ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Burslu) 494,57446 510,94033

3 VAKIF ÖZYEĞİN ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Burslu) 475,21132 488,53285

4 DEVLET GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Uluslararası İlişkiler (Fransızca) 472,78185 485,63408

5 DEVLET ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 467,93389 522,04889

6 DEVLET HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 406,89776 456,87650

7 VAKIF İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Burslu) 389,04204 428,31864

8 VAKIF YAŞAR ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Burslu) 372,21877 393,00286

9 DEVLET ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 366,48345 400,58865

10 VAKIF ATILIM ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Burslu) 357,41442 364,46213

11 DEVLET ANKARA HACI BAYRAM VELİ ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 354,71610 402,29347

12 DEVLET BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 346,50626 410,12287

13 DEVLET İSTANBUL MEDENİYET ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 343,01611 358,95986

14 DEVLET ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 342,73152 362,76102

15 VAKIF İSTİNYE ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Burslu) 339,73735 345,59765

16 DEVLET ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 338,56595 358,98475

17 VAKIF İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Burslu) 338,48589 347,16705

18 VAKIF İSTANBUL BEYKENT ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Burslu) 334,14368 340,18347

19 VAKIF IŞIK ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Burslu) 333,31979 339,51738

20 VAKIF İSTANBUL OKAN ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Burslu) 332,42884 340,59472

21 VAKIF DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Burslu) 330,37228 339,33768

22 VAKIF İSTANBUL NİŞANTAŞI ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Burslu) 328,60016 350,40902

23 VAKIF İSTANBUL AREL ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Burslu) 321,17430 328,69862

24 VAKIF ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ (MERSİN) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Burslu) 319,48590 348,03270

25 VAKIF ALTINBAŞ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Burslu) 318,87563 336,62163

26 DEVLET İZMİR KATİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 318,28377 349,37013

27 DEVLET AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 317,74830 342,69890

28 DEVLET SELÇUK ÜNİVERSİTESİ (KONYA) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 316,18452 356,87196

29 DEVLET İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 315,47903 343,71595

30 VAKIF İSTANBUL KENT ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Burslu) 315,44037 327,77545

31 DEVLET KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (TRABZON) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 314,09294 345,34767

32 DEVLET ERCİYES ÜNİVERSİTESİ (KAYSERİ) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 304,54204 347,55841

33 DEVLET YALOVA ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 302,66645 337,92472

34 KKTC DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ (KKTC‐GAZİMAĞUSA) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Burslu) 287,93764 314,90736

35 DEVLET ADANA ALPARSLAN TÜRKEŞ BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 278,63300 332,08290

36 DEVLET NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 273,69752 351,43984

37 DEVLET RECEP TAYYİP ERDOĞAN ÜNİVERSİTESİ (RİZE) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 262,54421 348,80659

38 KKTC ULUSLARARASI KIBRIS ÜNİVERSİTESİ (KKTC‐LEFKOŞA) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Burslu) 259,85259 279,29734

39 DEVLET KARABÜK ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 258,03212 353,38948

40 KKTC YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ (KKTC‐LEFKOŞA) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Burslu) 246,01809 314,48228

41 DEVLET HİTİT ÜNİVERSİTESİ (ÇORUM) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 244,80110 328,44498

42 KKTC GİRNE AMERİKAN ÜNİVERSİTESİ (KKTC‐GİRNE) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Burslu) 244,77835 277,39027

43 KKTC GİRNE ÜNİVERSİTESİ (KKTC‐GİRNE) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Burslu) 230,81367 284,09634

44 KKTC LEFKE AVRUPA ÜNİVERSİTESİ (KKTC‐LEFKE) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Burslu) 229,37923 316,53259

45 KKTC KIBRIS AMERİKAN ÜNİVERSİTESİ (KKTC‐LEFKOŞA) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Burslu) 199,28706 225,75139

46 KKTC RAUF DENKTAŞ ÜNİVERSİTESİ (KKTC‐LEFKOŞA) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Burslu) 171,72772 255,18255

SN Üniversite Türü DEVLET ÜNİVERSİTESİ SIRALAMASI (EN DÜŞÜK BAŞARI PUANI) Program Adı En Küçük Puan En Büyük Puan

1 DEVLET GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Uluslararası İlişkiler (Fransızca) 472,78185 485,63408

2 DEVLET ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 467,93389 522,04889

3 DEVLET HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 406,89776 456,87650

4 DEVLET ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 366,48345 400,58865

5 DEVLET ANKARA HACI BAYRAM VELİ ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 354,71610 402,29347

6 DEVLET BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 346,50626 410,12287

7 DEVLET İSTANBUL MEDENİYET ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 343,01611 358,95986

8 DEVLET ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 342,73152 362,76102

9 DEVLET ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 338,56595 358,98475

10 DEVLET İZMİR KATİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 318,28377 349,37013

11 DEVLET AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 317,74830 342,69890

12 DEVLET SELÇUK ÜNİVERSİTESİ (KONYA) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 316,18452 356,87196

13 DEVLET İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 315,47903 343,71595

14 DEVLET KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (TRABZON) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 314,09294 345,34767

15 DEVLET ERCİYES ÜNİVERSİTESİ (KAYSERİ) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 304,54204 347,55841

16 DEVLET YALOVA ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 302,66645 337,92472

17 DEVLET ADANA ALPARSLAN TÜRKEŞ BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 278,63300 332,08290

18 DEVLET NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 273,69752 351,43984

19 DEVLET RECEP TAYYİP ERDOĞAN ÜNİVERSİTESİ (RİZE) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 262,54421 348,80659

20 DEVLET KARABÜK ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 258,03212 353,38948

21 DEVLET HİTİT ÜNİVERSİTESİ (ÇORUM) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 244,80110 328,44498

ULUSLARARASI İLİŞKİLER (İNGİLİZCE)



SN Üniversite Türü DEVLET ÜNİVERSİTESİ SIRALAMASI (EN BÜYÜK BAŞARI PUANI) Program Adı En Küçük Puan En Büyük Puan

1 DEVLET ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 467,93389 522,04889

2 DEVLET GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Uluslararası İlişkiler (Fransızca) 472,78185 485,63408

3 DEVLET HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 406,89776 456,87650

4 DEVLET BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 346,50626 410,12287

5 DEVLET ANKARA HACI BAYRAM VELİ ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 354,71610 402,29347

6 DEVLET ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 366,48345 400,58865

7 DEVLET ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 342,73152 362,76102

8 DEVLET ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 338,56595 358,98475

9 DEVLET İSTANBUL MEDENİYET ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 343,01611 358,95986

10 DEVLET SELÇUK ÜNİVERSİTESİ (KONYA) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 316,18452 356,87196

11 DEVLET KARABÜK ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 258,03212 353,38948

12 DEVLET NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 273,69752 351,43984

13 DEVLET İZMİR KATİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 318,28377 349,37013

14 DEVLET RECEP TAYYİP ERDOĞAN ÜNİVERSİTESİ (RİZE) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 262,54421 348,80659

15 DEVLET ERCİYES ÜNİVERSİTESİ (KAYSERİ) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 304,54204 347,55841

16 DEVLET KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (TRABZON) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 314,09294 345,34767

17 DEVLET İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 315,47903 343,71595

18 DEVLET AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 317,74830 342,69890

19 DEVLET YALOVA ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 302,66645 337,92472

20 DEVLET ADANA ALPARSLAN TÜRKEŞ BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 278,63300 332,08290

21 DEVLET HİTİT ÜNİVERSİTESİ (ÇORUM) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 244,80110 328,44498


